

## Allnutrition Mag-Vit tabletki musujące 20 tab



cena: 6,40 PLN

### Opis słownikowy

Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Allnutrition Mag-Vit tabletki musujące 20 tab ALLNUTRITION Mag-Vit to suplement diety w formie tabletek musujących, uzupełniający dietę w witaminy oraz magnez, o smaku cytrynowym. Magnez jest jednym z kluczowych dla naszego organizmu pierwiastków. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu nerwowego, zmniejsza uczucie zmęczenia, wspiera układ odpornościowy i pozwala zachować zdrowe kości i zęby. Chcąc osiągnąć sukces w sporcie a jednocześnie dbać o zdrowie, powinniśmy zadbać o dostarczenie organizmowi odpowiedniej ilości witamin i magnezu. ALLNUTRITION Mag-Vit, dzięki obecności w składzie magnezu i witaminy B6, przyczynia się do pracy wszystkich mięśni w naszym organizmie tj: MIĘŚNI SZKIELETOWYCH MIĘŚNIA SERCOWEGO MIĘŚNI UKŁADU TRAWIENNEGO ALLNUTRITION Mag-Vit, zawiera w swoim składzie szereg innych, ważnych dla organizmu witamin, takich jak: Witamina K to grupa związków nierozpuszczalnych w wodzie, ale rozpuszczalnych w tłuszczach, które są konieczne do ich wchłonięcia przez organizm. Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina D przyczynia się również do prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu odpornościowego. Witaminy z grupy B zwiększają produkcję energii i poprawiają zdolności adaptacyjne organizmu, jednocześnie wspomagając prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i odpornościowego. Witamina E popularnie zwana "witaminą młodości", doskonale chroni ludzki organizm przed wolnymi rodnikami - działa antyoksydacyjnie, co ma znaczenie dla zachowania młodości komórek organizmu i pięknego ciała. Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Biotyna wpływa na wygląd skóry i paznokci, odgrywa bardzo ważną rolę w procesie krzepnięcia krwi. MAG-VIT może być stosowany przez wszystkich, którzy dbają o swoje zdrowie i nie tylko. Składniki: regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancje wiążące: sorbitole, glikol polietylenowy; węglan magnezu, witaminy (kwas L-askorbinowy, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, octan retinyli, cholekalcyferol, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, filochinon, cyjanokobalamina), aromat, substancje słodzące: aspartam, sacharyny. JAK STOSOWAĆ MAG-VIT? 1 TABLETKĘ ROZPUŚCIĆ W 200 ML WODY. STOSOWAĆ RAZ DZIENNIE. Pojemność 20 tabletek Producent SFD

### Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu

ul. Głogowska 41, 45-315 Opole